Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 023/2020-CMA

Acari/RN, 07 de maio de 2020.

Ao Sr.

ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL

Prefeito Municipal

Rua Napoleão Antão, 100, Ary de Pinho, CEP: 59370-000, Acari/RN

Assunto: Solicitação de informações.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicitamos a publicação no Diário Oficial da FEMURN das leis nº 1.164 e 1.165,

que seguem em anexo, promulgadas pelo Presidente da Câmara na presente data,

como forma de dar ampla publicidade.

Atenciosamente,

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br